

KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN BALAI BESAR PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN

BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN PAPUA BARAT

JALAN TRIKORA ANDAY, KOMPLEKS KAWASAN TERPADU KEMENTERIAN PERTANIAN MANOKWARI, PAPUA BARAT 98315. TELEPON/FAKSIMILE: (0986) 2213347 WEBSITE: www.pabar.bsip.pertanian.go.id, E-MAIL: bsip.pabar@pertanian.go.id

KEPUTUSAN

KEPALA BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN PAPUA BARAT NOMOR : B -027/KPTS/HM.130/H.12.31/01/2024

TENTANG

PENETAPAN PETUGAS INFOKOM, PUBLIKASI, WEBSITE, PERPUSTAKAAN, DATABASE & PPID

BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN PAPUA BARAT TAHUN 2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA,

KEPALA BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN PAPUA BARAT,

Menimbang : a.

- a. bahwa dalam rangka memaksimalkan penderasan informasi pada Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Papua Barat, perlu ditetapkan Petugas Infokom, Publikasi, Website, Perpustakaan, Database & PPID;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut dalam huruf a, dipandang perlu untuk menetapkan Petugas Infokom, Publikasi, Website, Perpustakaan, Database & PPID pada Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Papua Barat;
- c. bahwa nama-nama pejabat/pegawai yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang mampu, cakap dan memenuhi syarat ditunjuk dan ditetapkan sebagai Tim Penanganan Benturan Kepentingan Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Papua Barat.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang keterbukaan informasi public (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 6), Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
 - 2. Peraturan Presiden Nomor 45 Tahun 2015 Tentang Kementerian Pertanian (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 85);
 - 3. Peraturan Presiden Nomor 68 Tahun 2019 tentang Organisasi Kementerian Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 203);
 - 4. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 19 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pertanian;
 - 5. Peraturan MenteriPertanian Nomor 13 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Lingkup Badan Standardisasi Instrumen Pertanian.

MEMUTUSKAN

PENERAPAN Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA BALAI STANDAR

> INSTRUMEN PERTANIAN **BARAT TENTANG** PAPUA PENETAPAN PETUGAS INFOKOM, PUBLIKASI, WEBSITE, PERPUSTAKAAN, DATABASE & PPID BALAI PENERAPAN

STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN PAPUA BARAT.

KESATU : Segala biaya diperlukan sebagai akibat dari yang

diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada DIPA BPSIP

Papua Barat.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

ketentuan bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat

kekeliruan akan dirubah sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Manokwari Pada Tanggal: 12 Januari 2024

KEPALA BPSIP PAPUA BARAT

ASER ROUW

Tembusan:

- 1. Sekretaris Jenderal Kementrian Pertanian
- 2. Inspektur Jenderal Kementerian Pertanian
- 3. Kepala Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
- 4. Kepala Balai Besar Penerapan Standar Instrumen Pertanian
- 5. Yang bersangkutan6. Arsip

Lampiran I

Nomor : B -027/KPTS/HM.130/H.12.31/01/2024 Tanggal : 12 Januari 2024

PETUGAS INFOKOM, PUBLIKASI, WEBSITE, PERPUSTAKAAN, DATAABASE & PPID BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN PAPUA BARAT

	NAMA/NIP	KEANGGOTAAN				
No		INFOKOM DAN WEBSITE	PERPUSTAKAAN	PUBLIKASI	PPID	
1.	Dr. Aser Rouw, S.P., M. Si.			Penanggungjawab		
	NIP. 19720316 199903 1 002					
2.	Herman Rois Tata,S.P, M.P.			Ketua Dewan	Operator Aplikasi	
	NIP. 19760827 200812 1 002			Redaksi	Silayan	
3.	Muhammad Arif Arbianto, S.P.			Redaksi		
	NIP. 19840519 201101 1 008			Pelaksana		
4.	Subiadi, S.P., M. Sc.			Anggota		
	NIP. 19771122 200604 1 001					
5.	Arif Yudo Krisdianto, S.P.,					
	M.Sc.		Penanggungjawab			
	NIP. 19880918 201403 1 002					
6.	Sostenes Konyep, S.P.	Operator				
	NIP. 19770901 200710 1 001					

7.	Galih Wahyu Hidayat, S.P., M.P. NIP. 19810825 201503 1 0011	Operator			
8.	Arya Bima Senna, S.P. NIP. 19931010 201902 1 001	Operator		Anggota	
9.	Rinjani Alam Pratiwi, S.P. NIP. 19950713 201902 2 003	Operator			Penanggungjawab
10.	Novita Indrawati, S.Sos. NIP. 19941114 202203 2 001		Anggota		
11.	Riris, S.IP. NIP. 19970819 202203 2 001	Operator			Anggota

Ditetapkan di : Manokwari <u>Pada tanggal : 12 Januari 2024</u>

KEPALA BPSIP PAPUA BARAT,

ASER ROUW